
お申し込みお問合わせ

〒292-0067 千葉県木更津市中央3-14-11 FAX.0438(23)8048

新木更津市漁業協同組合 0438(23)4545
※団体予約受付…令和７年12月1日（月）9時より

赤い橋を
渡ってGO！

みんなで
来てね♪

　　
　　

　　
　食

堂・ぎょぎょ

 土日祝に営
業

1

2 ご来場者
1000名様
 ごとに…

金銀はまぐり探し見つけた方に…

地元産商品
プレゼント!

レンタル熊手

大型休憩室完備

温水シャワー完備

コインロッカー完備

更衣室完備

授乳室完備

砂抜き用海水完備

レンタル熊手

大型休憩室完備

温水シャワー完備

コインロッカー完備

更衣室完備

授乳室完備

砂抜き用海水完備

●潮干狩料金（網袋は付きません）

2,200

1,100

2,100

1,050

1,050

1,100円

250円

300円

100円

200円

100円

100円

（中学生以上）

（4歳～小学生）

（中学生以上）

（4歳～小学生）

1,550

超過料金［1     増につき］

竹網袋［1袋］

熊手［1丁］

レンタル熊手  

 大人［中学生以上］

 こども［4歳～小学生］

 学校団体［小・中・高生］

木更津海岸

個 人

団 体

学校団体

大 人

こども

大 人

こども

     中・高校生

 小学生

（20名以上）
休
憩
料

入場料金 採貝量
3歳以下は無料です

木更津海岸木更津海岸

手ぶらでOK！

　　　充実の施設！

休憩にぜひ♪

中の島公園

令和8年

3/20金
（祝）

OPEN
令和
8年7/12 ま

で日



87

90

県　道

館山道

富津  館山  方面へ

木更津南
富津岬 方面へ

東京湾アクアライン

409

木更津
海岸

交通の御案内

木更津金田IC降りて３つ目の信号右折
木更津海岸まで7km

鳥居崎海浜公園 活き活き
亭 光明寺

西口 東口

としまや
弁当 87

90

館
山
自
動
車
道⬇

木更津海岸
右折 4km

富津岬  君津市街
方面へ

木更津南 料金所

送迎区間

下
水
処
理
場

エルシオン
ローソン

ガスト

八剱八幡神社

中の島大橋

宝
家

木
更
津
駅

G.S

潮浜公園

中の島公園

至
16
号

ベイシア木更津金田IC
至 

袖
ヶ
浦
I
C

至 

川
崎 料金所

木更津海岸
潮干狩り場

イオンモール
木更津

三井アウトレット
パーク 木更津

バスマークのある日は駐車可能です。
（右の潮見表）臨時駐車場

送迎バスが運行致します。送迎バスは潮干狩り開始予定時刻の
1時間前から、潮干狩り終了予定時刻の1時間後まで運行して
おります。送迎バスは雨天時は運行いたしません。

駐車台数に限りがあります➡

商工会館

土日・祝日は道路が渋滞いたします。
アクアライン 連絡道　木更津金田ＩＣより8km
館山自動車道　木更津南IC（富津岬・君津市街）より4km
圏央道（東金・山武方面）から館山自動車道木更津南ICより4km

東京駅→木更津駅…約60分　　木更津駅西口より、海岸まで徒歩25分
JRご利用の場合

お車ご利用の場合

高速バスご利用の場合

２５分より

カーナビをご利用の際は

でお探し下さい。
千葉県　木更津市　中の島

2026年潮見表上段…開始目安時刻
下段…終了目安時刻

当日の天候により若干時間の変更があります。
又、悪天候時は中止の場合もあります。

※印の日は潮干狩りが出来ません。

★指定駐車場以外の「商業施設・コンビニ等」への無断駐車は絶対におやめ下さい。

9：40
13：40
10:00
14:00
10:50
14:50
11:30
15:30
12:20
16:20
13:20
17:20

※　

※　

※　

※　

※　

※　

8:30
12:30
9:00
13:00
9:30
13:30
10:10
14:10
10:40
14:40
11:10
15:10
11:40
15:40

　
12:10
16:10
13:30
16:30

※　

※　

※　
　　
※　

※　

※　

8:10
12:10
8:40
12:40
9:20
13:20
10:00
14:00
10:30
14:30
11:20
15:20
12:10
16:10
13:10
17:10

※　

※　

※　

※　

※　

8:10
11:10
8:10
12:10

（水）

（木）

（金）

（土）

（日）

（月）

（火）

（水）

（木）

（金）

（土）

（日）

（月）

（火）

（水）

（木）

（金）

（土）

（日）

（月）

（火）

（水）

（木）

（金）

（土）

（日）

（月）

（火）

（水）

（木）

（金）

（土）

（日）

（月）

（火）

（水）

（木）

（金）

（土）

（日）

（月）

（火）

8:40
12:40
9:10
13:10
9:40
13:40
10:10
14:10
10:50
14:50
11:20
15:20
11:50
15:50
13:10
16:10

※　

※　

※　

※　

※　

7:00
11:00
7:40
11:40
8:20
12:20
9:00
13:00
9:40
13:40
10:30
14:30
11:10
15:10
12:00
16:00
13:00
17:00

※　

※　

※　

※　

※　

　
7:10
11:10
7:50
11:50
8:20
12:20
9:00
13:00

（金）

（土）

（日）

（月）

（火）

（水）

（木）

（金）

（土）

（日）

（月）

（火）

（水）

（木）

（金）

（土）

（日）

（月）

（火）

（水）

（木）

（金）

（土）

（日）

（月）

（火）

（水）

（木）

（金）

（土）

（日）

9:40
13:40
10:20
14:20
10:50
14:50
11:30
15:30
12:30
15:30

※　

※　

※　

※　

※　

6:10
10:10
7:10
11:10

9:30
13:30
10:00
14:00
10:30
14:30
11:00
15:00
11:40
15:40
12:20
16:20

※　

※　

※　

※　

※　

6:30
10:30
7:20
11:20
8:10
12:10
8:50
12:50
9:40
13:40
10:20
14:20
11:10
15:10
11:50
15:50
12:40
16:40

※　

※　

※　

※　

※　

7:10
10:10
7:30
11:30
8:10
12:10
8:40
12:40
9:10
13:10

（月）

（火）

（水）

（木）

（金）

（土）

（日）

（月）

（火）

（水）

（木）

（金）

（土）

（日）

（月）

（火）

（水）

（木）

（金）

（土）

（日）

（月）

（火）

（水）

（木）

（金）

（土）

（日）

（月）

（火）

（水）

（木）

（金）

（土）

（日）

（月）

（火）

（水）

（木）

（金）

（土）

（日）

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

7月3月 4月 5月 6月

バ
ス
マ
ー
ク
の
日
は
、
潮
干
狩
り

臨
時
駐
車
場
よ
り
送
迎
あ
り
ま
す
。

潮
干
狩
り
開
始
予
定
時
刻
の
1
時
間
前
か
ら

潮
干
狩
り
終
了
予
定
時
刻
の
1
時
間
後
ま
で

運
行
し
て
お
り
ま
す
。   

送
迎
バ
ス
は
、雨
天
時
は
運
行
い
た
し
ま
せ
ん


