

で元産商品プレゼント!

16 28

・金銀はまぐり探し 見つけた方に…

2 ご来場者 1000名様 ごとに…

手ぶらでOK! 充実の施設!

レンタル熊手

大型休憩室完備

温水シャワー完備

コインロッカー完備

更衣室完備

授乳室完備

砂抜き用海水完備

●潮干狩料金(網袋は付きません) 3歳以下は無料です

土日祝に営業

		入場料金	採貝量	超	過料金 [1kg増につき]	1,100円
個人	大 人(中学生以上)	2,200円	2kg	竹網袋 [1袋]		250円
	こども(4歳~小学生)	1,100円	1kg	熊手[1丁]		300円
団 体 (20名以上)	大 人(中学生以上)	2,100円	2kg	レンタル熊手		100円
	こども(4歳~小学生)	1,050円	1kg	休	大人[中学生以上]	200円
学校団体	中·高校生	1,550円	1.5kg	憩	こども [4歳~小学生]	100円
	小学生	1,050円	1kg	料	学校団体[小・中・高生]	100円

お申し込みお問合わせ

※団体予約受付…令和7年12月1日(月)9時より

新木更津市漁業協同組合

10438(23)4545

木更津海岸

Q検索



〒292-0067 千葉県木更津市中央3-14-11 FAX.0438(23)8048



7月

9:40 13:40

10:20

14:20 10:50

14:50

 (\pm) 11:30 **15:30**

(H) 12:30 **15:30**

*

*

*

6:10

7:10

10:10

11:10

(金) *



駐車台数に限りがあります→ 潮浜公園 鳥居崎海浜公園 看 西口 車口 エルシオン 商工会館 バスマークのある日は駐車可能です。 (右の潮見表) 館山自動車 送迎バスが運行致します。送迎バスは潮干狩り開始予定時刻の 1時間前から、潮干狩り終了予定時刻の1時間後まで運行して おります。送迎バスは雨天時は運行いたしません。

★指定駐車場以外の「商業施設・コンビニ等」への無断駐車は絶対におやめ下さい。

お車ご利用の場合●土日・祝日は道路が渋滞いたします。

- ●アクアライン 連絡道 木更津金田ICより8km
- ●館山自動車道 木更津南IC(富津岬·君津市街)より4km
- ●圏央道(東金・山武方面)から館山自動車道木更津南ICより4km

高速バスご利用の場合

●東京駅→木更津駅…約60分 ●木更津駅西口より、海岸まで徒歩25分

JRご利用の場合

- ●東京(特急)→木更津駅・・・60分[内房線]
- ●木更津駅西口より、海岸まで徒歩25分



カーナビをご利用の際は 千葉県 木更津市 中の島 でお探し下さい。

2026年潮見表上段…開始目安時刻 …終了目安時刻

当日の天候により若干時間の変更があります。 又、悪天候時は中止の場合もあります。

※印の日は潮干狩りが出来ません。

※印の日は潮十狩りが出来ません。											
	3月	4月	5月	6月	7						
1		8:30 12:30	8:40 ^(金) 12:40	9:30 13:30	(水)						
2		(木) 9:00 13:00	(±) 9:10 □ 13:10	(火) <mark>10:00</mark> 14:00	(木)						
3	臨バ	_(会) 9:30	(日) 9:40	(-) 10:30	(金)						
4	時ス	13:30 (±) 10:10	月 13:40 (月) 10:10	11:00	(土)						
	単します	10:40	 14:10 (火) 10:50	(木) 15:00 (A) 11:40	(日)						
5	場っ	^(ロ) 14:40	14:50	(金) 15:40							
6	車場より	_(月) 11:10 15:10	15:20	(±) 12:20 ☐ 16:20	(月)						
7	送は	_(火) 11:40 15:40	(木) 11:50 15:50	(日) ※	(火)						
8	迎 あ潮	_(水) 12:10 16:10	13:10 ^(金) 16:10	(月) ※	(水)						
9	りま物	(木) 13:30 16:30	(±) *	(火) ※	(木)						
10	すり。	(金) ※	(日) ※	(水) ※	(金)						
11	•	(±) ※	(月) ※	(木) ※	(±)						
12	運潮潮行干干	(日) ※	(火) ※	6:30 ^(金) 10:30	(日) <u>二</u>						
13	しており おり開始	(月) ※	(水) ※	(±) 7:20 ☐ 11:20							
14	ま予予	(火) ※	7:00 (木) 11:00	(日) 8:10 日 12:10							
15	ます。 予定時刻の	(水) ※	7:40 ^(金) 11:40	8:50 (月) 12:50							
16	す 定 時 刻 の 1 1	(木) 8:10	(±) 8:20	(de) 9:40							
17	時時間間	(金) 12:10 8:40	(日) 9:00	13:40							
	後 まで	(±) 9:20	9:40	11:10							
18		日 13:20 日 10:00	^(月) 13:40 10:30	(木) 15:10 (_(^) 11:50							
19		- 14:00	^(火) 14:30	^(金) 15:50							
20	(金) 9:40 13:40	^(月) 10:30 14:30	(水) 11:10 15:10	(±) 12:40 ☐ 16:40							
21	(±) 10:00 14:00	_(火) 11:20 15:20	(木) 12:00 (木) 16:00	(日) ※							
22	(日) 10:50 14:50	(水) <mark>12:10</mark> 16:10	13:00 ^(金) 17:00	(月) ※							
23	_(月) 11:30 15:30	(木) 13:10 17:10	(±) *	(火) ※							
24	(火) 12:20 16:20	(金) ※	(日) ※	(水) ※							
25	(水) 13:20 17:20	(±) *	(月) ※	(木) ※							
26	(木) ※	(日) ※	(火) ※	7:10 ^(金) 10:10							
27	(金) ※	(月) ※	(水) ※	(±) 7:30 ☐ 11:30							
28	(±) *	(火) ※	(木) 7:10 11:10	(∃) 8:10 □ 12:10							
29	(日) ※	(水) 8:10 日 11:10	(金) 7:50 11:50	8:40 12:40							
30	(月) ※	(木) 8:10 12:10	(±) 8:20 ☐ 12:20	9:10 (火) 13:10							
31	(火) ※		(∃) 9:00 ☐ 13:00								
		_		_							